



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลองโพวานิช
ที่อยู่ เลขที่ ๓๕/๑๑ หมู่ ๑๒ ถนนบายพาส
ตำบลบ้านกล้วย อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย ๖๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๑-๑๘๕๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๔๓๕๓๘๐๐๐๕๑๙
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๑๕๗๑๐๒๑๗๖๑
ชื่อบัญชี หจก.คลองโพวานิช
ธนาคาร ธนาคารกสิกรไทยจำกัด (มหาชน) สาขาสุโขทัย

ใบสั่งซื้อเลขที่ สท/๖๐/๖๔/๐๕๖
วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุโขทัย
ที่อยู่ ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์ ตำบลบ้านหมุ่ อำเภอเมืองสุโขทัย
จังหวัดสุโขทัย
โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๑-๑๒๕๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลองโพวานิช ได้เสนอราคา วัสดุต่อ แขวงทางหลวงสุโขทัย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	สีน้ำมันสีขาว จุ 3.785 ลิตร (มอก.2625-2557)	109	กป.	595.00	64,855.00
2	สีน้ำมันสีดำ จุ 3.785 ลิตร (มอก.2625-2557)	37	กป.	595.00	22,015.00
3	สีน้ำมันสีบอร์นเงิน จุ 3.785 ลิตร (มอก.2625-2557)	5	กป.	595.00	2,975.00
4	สีน้ำพลาสติกสีขาว จุ 3.785 ลิตร (มอก.272-2549)	14	กป.	595.00	8,330.00
5	น้ำมันสน จุ 1.9 ลิตร	136	แกลลอน	180.00	24,480.00
6	แปรงทาสี 4 นิ้ว	12	อัน	50.00	600.00
7	แปรงทาสี 3 นิ้ว	4	อัน	40.00	160.00
8	ลูกกลิ้งทาสี 7 นิ้ว	4	อัน	95.00	380.00
9	คราดเหล็กพร้อมด้าม	6	อัน	220.00	1,320.00
10	จอบพร้อมด้าม	6	อัน	385.00	2,310.00
11	พลั่วปลายตัดพร้อมด้าม	6	อัน	300.00	1,800.00
12	พลั่วปลายแหลมพร้อมด้าม	6	อัน	300.00	1,800.00
13	ถังหัวปูน จุ 4.5 ลิตร	15	ใบ	30.00	450.00
14	กระบะปูน (ขนาด 230 ลิตร 90X120X37 ซม.)	2	ใบ	800.00	1,600.00
15	เกรียงฉาบปูน	3	อัน	80.00	240.00
16	ระดับน้ำ (ขนาด 1.20 ม.)	2	อัน	600.00	1,200.00
17	สายยางขนาด 1/2" ยาว 100 เมตร	1	ม้วน	1,800.00	1,800.00

18	ไม้สามเหลี่ยมปาดปูน	2	อัน	430.00	860.00
19	ไม้อัดสัก 10 มม.	2	แผ่น	800.00	1,600.00
20	ที่เข็นดิน	2	คัน	2,700.00	5,400.00
				รวมเป็นเงิน	๑๓๔,๗๔๒.๙๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๙,๔๓๒.๐๑
(หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๔๔,๑๗๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงสุโขทัย ๑๒๓ ถนนสิงหวัฒน์
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๒๗๐๗๐๖๒๓ ชื่อวัสดุก่อสร้างจำนวน ๒๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... *W. An*ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวพัทธิยะ ศรีเนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย

วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

ลงชื่อ..... *[Signature]*ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายกฤตพงษ์ คำพุกกะ)

หัวหน้าส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔



เลขที่โครงการ ๖๔๐๒๗๐๗๐๖๒๓

เลขคู่สัญญา ๖๔๐๒๑๔๐๖๐๒๒๒